проект
                                                       ГЕРБ
                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                  «РОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

00.05.2020                                                                                                          №
пос.Романовка

О представлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период
 с 01.01.2019 по 31.12.2019 г.

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №
272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 г», в соответствии с областным законом «О представлении сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» от 06.05.2020 № 50-оз Совет
депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен решением совета депутатов
муниципального образования «Романовское сельское поселение» от 23.11.2018 №
41 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» лицами замещающими
муниципальную должность и муниципальными служащими до 01 августа 2020
года включительно.
2. Настоящее решение опубликовать на страницах газеты «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                                  С.В. Беляков